«أَلَا كَلُّكُمْ رَاعٍ، وَكُلُّكُمْ مَسْئُولٌ عَنْ رَعِيَّتِهِ، فَالْأَمِيرُ الَّذِي عَلَى النَّاسِ رَاعٍ، وَهُوَ مَسْئُولٌ عَنْ رَعِيَّتِهِ»

ترجمه: یقیناً که هر یکی از شما مراقب و مسئول زبردستان خویش هستید؛ حاکم مردم مراقب و مسئول زیر دستانش است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مقدس فلسطین

شماره صدور: 08/1440 BN/S

14 رجب 1441 هـ.ق

9 مارس 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی